

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania
oraz o zmianie SWZ i ogłoszenia

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **STBT.271.1.2022**

Nazwa zadania: **Remont boiska sportowego w miejscowości Bągart, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w dniu 10.11.2022r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy piłkochwył ma być dookoła boiska? Czy Zamawiający przewiduje montaż furtki.

Odpowiedź:

Piłkochwył o wysokości 6 m powinien być wykonany na jednym z krótszych boków boiska (27,8 m). Na jednym z dłuższych boków boiska (46,8 m) przewidziano wykonanie ogrodzenia o wysokości 4 m. Nie przewiduje się montażu furtki. W elemencie 2.4 poz. 15 Przedmiaru robót (Zał. Nr 10 do SWZ), jednostka miary została określona omyłkowo jako „m²”. Prawdłowo powinno być „m”.

Pytanie 2:

Wnosimy o dopuszczenie referencji polegających na wykonaniu boisk sportowych o nawierzchni sztucznej o powierzchni min. 600 m².

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawców spełniających warunek jw. i w związku z tym dokonuje zmiany w treści SWZ, ustalając zapis zawarty w rozdz. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a) w następującym brzmieniu:

„a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem niniejszemu zamówieniu, tj. wykonanie utwardzeń ternu nawierzchnią w postaci kostki betonowej lub płytek chodnikowych lub wylewki betonowej lub wykonanie boisk sportowych o nawierzchni sztucznej - o powierzchni minimum 600 m², dla każdego z 2-ch wymienionych przedsięwzięć,”

3. Działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (nr 2022/BZP 00437657/01 z dn. 14.11.2022r. - w załączeniu do niniejszej informacji), zawierające w sobie opisaną powyżej zmianę.
4. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzona zmiana do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu do przygotowania oraz złożenia ofert przez Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian ustalony termin składania ofert tj. do dnia 18 listopada 2022r., do godz. 10.00.**

Donata Szutko

Prezes Zarządu Stowarzyszenia

Kierownik Zamawiającego